90076740571), in conformità a quanto previsto dall’“Accordo ai sensi dell’art. 15 della legge 7 

agosto 1990, n. 241 per la realizzazione degli interventi di allestimento e gestione del Super 

Cantiere nel Centro Storico di Amatrice – Aggiornamento”, risorse pari a € 325.289,02 (euro 

trecentoventicinquemiladuecentoottantanove/02), mediante accreditamento nella contabilità 

speciale CS-348-0006043 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. LAZIO D.L.189-16, 

codice IBAN IT84L0100004306CS0000006771, quale finanziamento delle spese per gli 

apprestamenti, della logistica e dei servizi funzionali del Super Coordinamento Cantieri, nonché